
 

 

 
Lappuse 1 no 3 

 

SIA „BALTIC RING 333” 

Reģ. nr. 40103537133 

„Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133 

e-pasts: udensparks@333.lv, web: 333.lv 

 
 

„APSTIPRINU”: 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Baltic Ring 333” valdes priekšsēdētājs 

Shota Abkhazava 

Rīgā, 2023. gada 10. maijā 

Ūdens parka drošības noteikumi apmeklētājiem 

1. Vispārīgie noteikumi:  

1.1. Datu aizsardzības atruna ar šo apliecina, ka informācija un personas dati, ko Jūs esat iesniedzis 

saistībā ar noteikumu ievērošanu, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā ar Eiropas Savienības 

normatīvo aktu prasībām attiecībā uz personas datu aizsardzību. Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, 

ka dati tiek apstrādāti un uzglabāti visu šeit norādīto datu apstrādes laiku, kā arī normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos pēc sākotnējās datu apstrādes tik ilgi, cik tas būtu nepieciešams. Savāktie dati 

netiks nodoti trešajām personām, izņemot, ja šādu pienākumu uzliek normatīvie akti. Jums ir tiesības 

jebkurā laikā prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par Jūsu personas datu lietošanu, kā arī prasīt 

savu datu dzēšanu; 

1.2. Šie noteikumi nosaka kārtību, kas jāievēro jebkuram SIA „Baltic Ring 333” (turpmāk tekstā - Ūdens 

parka personāls) privātās teritorijas (turpmāk tekstā – Ūdens parks) apmeklētājam (turpmāk tekstā – 

Apmeklētājs) - klientam, dalībniekam vai organizatoram, u.c. personām; 

1.3. Atrodoties Ūdens parka teritorijā publiska pasākuma laikā, Apmeklētājs ir informēts un neizvirzīs 

nekādas pretenzijas pret publiska pasākuma laikā uzņemtiem foto attēliem un video uzņēmumiem, kurus 

veiks pasākuma laikā. Šos materiālus Ūdens parks ir tiesīgs izmantot mārketinga nolūkiem un arhīvā 

glabāšanai. Ja apmeklētājs nevēlas, lai viņu fotogrāfē vai filmē, tad apmeklētājam par to rakstveidā 

jāinformē Ūdens parka personāls. 

1.4. Ūdens parka pakalpojumi pieejami Apmeklētājiem no 6 gadu vecuma; 

1.5. Apmeklētāji, kuri ir vecumā no 6 līdz 13 gadiem (ieskaitot), Ūdens parka pakalpojumu drīkst izmantot 

tikai un vienīgi vecāku vai aizbildņu pavadībā, kuriem parks jāapmeklē kopā ar bērnu; 

1.6. Viens vecāks vai aizbildnis (persona, kas sasniegusi 18 gadu vecumu) var būt atbildīgs par 5 bērniem; 

1.7. Apmeklētāji, kuri ir vecumā no 14 gadiem, Ūdens parka pakalpojumu drīkst izmantot bez vecāku vai 

pilngadīga aizbildņa pavadības. Vecāks/aizbildnis ar atrunas apliecinājumu apstiprina, ka ir iepazinies 

ar Ūdens parka drošības noteikumiem apmeklētājiem un uzņemas pilnu atbildību par bērna veselības 

stāvokli, noteikumu izpratni un ievērošanu. 

2. Apmeklētāja pienākumi: 

2.1. Jebkurš Apmeklētājs stingri ievēro Ūdens parka personāla norādījumus; 

2.2. Apmeklētājam nepieciešamas minimālas peldēšanas iemaņas;  

2.3. Ievērot ētikas normas atrodoties sabiedriskā vietā, tai skaitā nelietot necenzētus vārdus un savākt aiz 

sevis atkritumus; 

2.4. Saudzīgi izturēties pret Ūdens parka mantu; 

2.5. Izmantot Ūdens parku uzmanīgi un apzināti, lai neveiksmīgu kustību rezultātā negūtu traumas; 

2.6. Ievērot secību kādā notiek ieiešana Ūdens parkā: 

2.6.1. priekšā iznāk pieaugušie bez bērniem, fiziski aktīvi, tie, kas noskaņoti trasi uzveikt lielā 

ātrumā; 

https://333.lv/


 

 

 
Lappuse 2 no 3 

2.6.2. ģimenes ar bērniem un citas personas nostājas aiz viņiem; 

2.6.3. tikai pēc Ūdens parka darbinieku dotā starta, personas uzmanīgi dodas ūdenī un peld uz Ūdens 

parka ieeju. 

2.7. Atrodoties Ūdens parkā:  

2.7.1. No slidkalniņiem ir atļauts šļūkt tikai guļus pozīcijā un sakrustotām rokām uz krūtīm; 

2.7.2. “Tarzāna tramplīna” konstrukciju atļauts izmantot tikai Ūdens parka personāla uzraudzībā; 

2.7.3. Stāvās konstrukcijās vienlaikus atļauts kāpt tikai pa vienai personai. 

2.8. Beidzoties sesijai, pēc Ūdens parka personāla signāla, Apmeklētājam nekavējoties jāatgriežas krastā un 

jāatgriež Ūdens parka personālam glābšanas vesti; 

2.9. Sliktas pašsajūtas gadījumā lūgt palīdzību un informēt par to Ūdens parka personālu; 

2.10. Uzmanīt un pieskatīt savā atbildībā esošos nepilngadīgos Apmeklētājus; 

2.11. Pārbaudīt vai izsniegtā veste ir atbilstoša izmēra, nepieciešamības gadījumā lūgt Ūdens parka personālu to 

samainīt.   

3. Apmeklētājam kategoriski aizliegts: 

3.1. Aizliegts peldēt vai/un nirt zem Ūdens parka konstrukcijām. Ja Apmeklētājs ir iekritis ūdenī, tad atgriezties 

Ūdens parkā iespējams tikai tam paredzētajās vietās (konstrukcijas ar rokturiem); 

3.2. Aizliegts uz „Blob”  (piepūšamais spilvens) konstrukcijas lēkt taisnām kājām; 

3.3. Apzināti un neapzināti kaitēt un traucēt citiem Apmeklētājiem; 

3.4. Atrasties Ūdens parkā alkohola vai citu psihotropo vielu reibuma stāvoklī. Ja Ūdens parka personālam ir 

radušās aizdomas, ka Apmeklētājs ir alkohola reibumā, Ūdens parka personāls ir tiesīgs to pārbaudīt 

izmantojot alkometru. Ja Apmeklētājs ir pārkāpis šo noteikumu, tad Apmeklētājam nekavējoties jāpamet 

Ūdens parks, bez iespējas saņemt naudas atmaksu; 

3.5. Teritorijā ienest ieročus, sprāgstošas vielas, asus priekšmetus un jebkādus citus priekšmetus vai vielas, 

kas var kaitēt cilvēka veselībai vai/un bojāt Ūdens parka inventāru; 

3.6. Bojāt Ūdens parka inventāru; 

3.7. Lēkt un peldēt tur, kur ir aizlieguma zīme; 

3.8. Atrasties Ūdens parkā pērkona negaisa un zibens laikā; 

3.9. Apmeklētājam aizliegts atrasties Ūdens parkā bez glābšanas vestes. Glābšanas vesti aizliegts atvērt 

vai/un novilkt; 

3.10. Aizliegts apmeklēt maksas pasākumus, kas norisinās ''Sporta kompleksa 333'' teritorijā, bez ieejas 

biļetes; 

3.11. Apmeklēt Ūdens parku ar nepiemērotu un/vai nepiedienīgu apģērbu. 

4. Apmeklētāja atbildība: 

4.1. Apmeklētājs ir atbildīgs ievērot Ūdens parka drošības noteikumus apmeklētājiem; 

4.2. Apmeklētājs ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, fizisko sagatavotību un jebkādām traumām, kas 

radušās Ūdens parka apmeklējuma laikā; 

4.3. Vecāki un aizbildņi (personas, kas sasniegušas 18 gadu vecumu) ir pilnībā atbildīgi par savā 

aizgādniecībā esošajiem bērniem, bērnu veselību un viņu rīcībām;  

4.4. Civiltiesiskā atbildība saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajām tiesību normām; 

4.5. Apmeklētājs ir atbildīgs par jebkādām privātajām mantām. 

5. Apmeklētāja tiesības: 

5.1. Uzturēties ūdens parka teritorijā ievērojot Ūdens parka drošības noteikumus apmeklētājiem. 

5.2. Uzdot jautājumus, kas saistoši Apmeklētāja statusam un saņemt atbildes uz interesējošiem jautājumiem 

no Ūdens parka personāla. 

6. Citi jautājumi: 



 

 

 
Lappuse 3 no 3 

6.1. Ūdens parka personāls nav atbildīgs par Ūdens parka Apmeklētāju rīcību un darbības izrietošajām 

sekām Ūdens parka apmeklējuma laikā un pēc apmeklējuma beigām, kas radušās:  

6.1.1. Apmeklētāju nevērības un uzmanības trūkuma rezultātā; 

6.1.2. Apmeklētāju akūtas un/vai hroniskas slimības un/vai traumas pasliktināšanās gadījumā; 

6.1.3. Apmeklētājam savas nepietiekamas fiziskās sagatavotības nenovērtēšanas rezultātā; 

6.1.4. Apmeklētājiem neievērojot un pārkāpjot Ūdens parka drošības noteikumus un Ūdens 

parka personāla instruktāžu. 

6.2. Ūdens parka personāls nav atbildīgs par Apmeklētāja veselībai un/vai dzīvībai nodarīto kaitējumu, 

Apmeklētāja īpašuma bojājumiem un/vai zaudējumiem, kas radušies Ūdens parka teritorijā, ja 

kaitējumu/zaudējumu izraisījusi trešo personu rīcība vai citi apstākļi, par kuriem nav atbildīgs Ūdens 

parka personāls, saskaņā ar Ūdens parka drošības noteikumiem apmeklētājiem un Latvijas Republikas 

normatīvajiem tiesību aktiem; 

6.3. Neievērojot iepriekš minētos noteikumus, Apmeklētājam tiek izteikts mutisks brīdinājums. Ja 

Apmeklētājs neievēro izteikto brīdinājumu, tad atrašanās Ūdens parkā tiek nekavējoties liegta (pēc 

vajadzības izsaucot papildus spēkus), bez tiesībām to atjaunot un samaksa par neizmantotiem 

pakalpojumiem netiek atgriezta; 

6.4. Pretenzijas, kas radušās pakalpojuma laikā, ir jāiesniedz rakstveida brīvā formā, nekavējoties – uzreiz 

pēc pakalpojuma beigām;   

6.5. Ja Apmeklētājam rodas jebkāda veida strīdi vai domstarpības ar jebkuru Ūdens parka trešo personu, tad 

savstarpējie strīdi risināmi savstarpējo pārrunu veidā. Ja tas neizdodas, Apmeklētājs un trešā persona 

risina radušos strīdus un nesaskaņas tiesu iestādēs Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos 

noteiktā kārtībā; 

6.6. Ja Apmeklētājam rodas jebkāda veida strīdi vai domstarpības ar Ūdens parka personālu, tad savstarpējie 

strīdi risināmi savstarpējo pārrunu veidā. Ja tas neizdodas, Apmeklētājs un Ūdens parka personāls risina 

radušos strīdus un nesaskaņas tiesu iestādēs Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktā 

kārtībā. 


